ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    15   0.00 355.61 355.61
Saudi Riyals Four Hundred Eight NinetyFive Halala 53.34 408.95

Total المجموع
    15   0.00 355.61 355.61
Saudi Riyals Four Hundred Eight NinetyFive Halala 53.34 408.95

BILL TO مؤسسة محمد ابن باتل ابن يعن الله العامري للمواد الغذائية : مؤسسة محمد ابن باتل ابن يعن الله العامري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [23020087]Bin Baathil­2309126­ ­بن باتل­2309126 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302058923900003 302058923900003 الرقم الضريبي للعميل# :